ตามที่ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ โดยตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด กองบังคับการตรวจ 
คนเข้าเมือง 4 ได้อนุมัติให้จ้างทำความสะอาดอาคารสำนักงานตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.2568 (ตั้งแต่เดือนตุลาคม 2567 – กันยายน 2568) จำนวน 12 เดือน เดือนละ 9,500 บาท 
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 114,000 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีผู้เสนอราคา
จำนวน 1 ราย คือ นางอรุณณี นุชหรี เสนอราคาค่าจ้างทำความสะอาด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.256 8 
(ตั้งแต่เดือน ตุลาคม 2567 –กันยายน 2568) จำนวน 12 เดือน เดือนละ 9,500 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  
114,000 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน  
และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ โดยตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด กองบังคับการตรวจคนเข้าเมือง 4 
ได้คัดเลือก นางอรุณณี นุชหรี เป็นผู้รับจ้างทำความสะอาด และเป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตรงตามเงื ่อนไข